посолството на Република България в П. – Черна Гора, по заявление № 24000106 от 31. 05. 2024 г. 
ОСЪЖДА Министерството на външните работи на Република България да заплати на В. Ю. Л., 
гражданин на Р. Федерация, роден на 19. 10. 1987 г. направените по делото разноски в размер на 
1580 (хиляда петстотин и осемдесет) лв.
ИЗПРАЩА преписката на консулското длъжностно лице - първи секретар, завеждащ консулска 
служа в посолството на Република България в П. – Черна Гора, за ново произнасяне по искането 
за издаване на виза, съобразно мотивите на настоящото решение.